РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                      МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
          Администрация Лукичевского сельского поселения

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  14.06.2018г.
№ 19-а                                          х. Сулинский
«Об утверждении списка собственников
 невостребованных долей в праве собственности на земельные
участки, находящиеся по адресу: Ростовская

область, Милютинский район, на территории КАПП «Рассвет»
земельные доли которых могут быть признаны

невостребованными».

            В соответствии с , Федеральным законом от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» в порядке статьи 12.1 как невостребованные земельные доли.

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 В соответствии с протоколом о проведении собрания собственников долей в праве собственности на земельные участки, находящиеся по адресу: Ростовская область, Милютинский район территории КАПП «Рассвет», и реестра регистрации явки собственников утвердить список собственников

( приложение 1)
2. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Лукичевского сельского поселения                           Г.И.Гарбуз

Приложение № 1 к постановлению админитрации

Лукичевского

 сельского поселения № 19-а от 14.06.18 г

Список невостребованных земельных долей

1. Прохоренко Мария Ивановна

2. Шамрицкая Полина Петровна

3. Шконда Алексей Михайлович

4. Слынько Геннадий Владимирович

5. Шконда Ольга Викторовна

6. Хадайрлы Раиса Дмитриевна

7. Хлякин Архип Андреевич

8. Лобихина Тамара Васильевна

9. Лежнев Евгений Борисович

10. Филипп Григорий Григорьевич

11. Цуцу Валерия Ивановна

12. Никитин Александр Петрович

13. Давид Артур Фомич

14. Давид Варвара Васильевна

15. Давид Георгий Фомич

16. Давид Фома Антонович

17. Дулчи М.

18. Викторов Виктор Александрович

19. Чередников Иван Афанасьевич

20. Клименко Пелагея Геннадьевна

21. Клепченко Татьяна Макарова